
OGGETTO:

- Articoli in elenco
- per complessivi

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 13.06.2019 di atùibuzione della responsabilità del
servzro;

VISTI gli atti di accertamento emessi nei confronti di contribuenti TARI 2018 per mancato pagamento del
tributo;

RITENUTO che gli stessi non hanno versato quanto richiesto e, nei tempi previsti dalla legge, non si sono
awalsi della facoltà di ricorrere contro tali prowedimentii

VISTE le richieste formulate a Agenzia delle Entrate-Riscossione di emissione di ruolo coattivo per gli utenti di
cui sopra;

VISTI i ruoli emessi da Agenzia delle Entrate-Riscossione ed accertato che i dati in essi contenuti
corrispondono a quanto indicato nelle richieste di questo Comune;

RITENUTO necessarìo rendere esecutivi iruoli emessi da Agenzia delle Entrate-Riscossione.;

VISTO il regolamento comunale pet I'oryanizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA
Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto:

1. di approvare e rendere esecutivi i ruoli per la riscossione coattiva relativa a TARI 2018, per accertamento
del mancato pagamento del tributo, nelle seguenti risultanze finali:

COMUNE DI MAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settombre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 01611400123 - tax 01611400257

P. tvA 019561700i 1

AREA AMMINISTRATIVA E GONTABILE

DETERMINAZIONE N. 83/2 DEL 26.09.2019

Approvazione ruoli per la riscossione coattiva per mancato pagamento TARI annualità 20'18 -
Agenzia delle Entrate Riscossione.

n. 35 per n. 13 contribuenti
Euro 5.323,00 comprensivi di interessi e sanzioni

2. Dl INVIARE a Agenzia delle Entrate-Riscossione i modelli relativi a quanto sopra,
conferma dell'approvazione dei ruoli coattivi.

-e Ù7)h, 3
b+n"sA

A'"4o'-:'"*$D

Servizio


